
                 

                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                Μαρκόπουλο, 14/1/2021 

ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ                        Αρ. Πρωτ.: 589 

     Μ Ε Σ Ο Γ Α Ι Α Σ                                          

        

   

ΑΠΟΦΑΣΗ  Νο 6/2021 

ο Δήμαρχος Μαρκοπούλου Μεσογαίας, 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1157/81 «περί κυρώσεως της από 29.12.1980 πράξεως 

Νομοθετικού περιεχομένου του Προέδρου της ∆ημοκρατίας περί καθιερώσεως 

πενθημέρου εβδομάδας εργασίας των ∆ηµοσίων εν γένει Υπηρεσιών και ρυθμίσεως 

συναφών θεμάτων και τροποποιήσεως διατάξεων ταύτης». 

2. Την ∆ΙΑ∆Π/Φ.Β.1/15884/10.8.2011 Απόφαση Υπουργού ∆ιοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης, µε την οποία εκτός των άλλων, 

καθορίστηκαν και οι ώρες εισόδου του κοινού, στις Δημόσιες Υπηρεσίες.  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5, του Ν. 1943/91 αναφορικά µε τον εκσυγχρονισμό της 

οργάνωσης λειτουργίας της ∆ηµόσιας ∆ιοίκησης.  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 58, του Ν. 3852/10 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 94, του Ν. 3852/10  

6. Την ανάγκη εκπαίδευσης – επιμόρφωσης των υπαλλήλων της Τεχνικής Υπηρεσίας  

7. Την αποτελεσματική και  εύρυθµη λειτουργία, της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου   

Μαρκοπούλου. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Ότι η Τεχνική υπηρεσία του Δήμου Μαρκοπούλου, ΔΕΝ θα εξυπηρετήσει προσωρινά το 

κοινό, από την Παρασκευή 15 Ιανουαρίου 2021 έως και την Παρασκευή 22 Ιανουαρίου 

2021, λόγω συμμετοχής των υπαλλήλων μηχανικών σε υποχρεωτικά επιμορφωτικά σεμινάρια 

εκπαίδευσης  του Εθνικού Κέντρου Δημόσιας Διοίκησης Αυτοδιοίκησης (ΕΚΔΔΑ). 

 

                                                                     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 

                                                                    ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  Δ. ΑΛΛΑΓΙΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΗΠ9ΩΛΝ-7Φ0


		2021-01-15T08:51:46+0200
	Athens




